

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

---

## **Kulttuurin kerta-avustukset syksy 2024 joulukuun hakemukset**

**TRE:3249/12.03.00/2024**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Kulttuuripalvelupäällikkö Marianna Lehtinen, puh. 040 801 6868, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Suunnittelija Venla Moisala, puh. 040 800 4836, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Päätetään 5 Kaupunkikulttuuriyksikköön lähetettyä hakemusta, joista kaikille myönnetään kerta-avustus. Päätökset ja perustelut ovat oheisessa liitteessä.

Sama hakija voi saada kulttuurin kerta-avustusta pääsääntöisesti vain kerran vuodessa. Samaan tarkoitukseen voi Tampereen kaupungilta saada avustusta ainoastaan yhden avustuksen muodossa. Perustellusta syystä voidaan avustuksen myöntäjän kirjallisella luvalla avustuksen käyttöaikaa jatkaa enintään projektin toteuttamisvuoden loppuun. Mahdollista käyttöajan jatkamista tulee hakea sähköpostitse kulttuuripalvelupäälliköltä.

Kerta-avustus maksetaan jälkikäteen syntyneiden kulujen perusteella sähköistä käyttöselvityslomaketta vastaan kustannuspaikalta 137304, jos päätöksen perusteluissa ei ole muuta esitetty.

Käyttöselvitys tulee tehdä viimeistään kahden (2) kuukauden kuluttua toteutetusta toiminnasta tai historiikin painatuksesta. Historiikkien kohdalla tulee yhteisön/yhdistyksen toimittaa ennen avustuksen maksua päätöksessä ilmoitettu määrä historiikkeja kaupungin käyttöön.

Käyttöselvityslomakkeen mukaan tulee liittää kuitit, jos maksettava summa on 500 euroa tai enemmän. Jos maksettava tuki on tätä pienempi, tulee saajan säilyttää kuitit itsellään vuoden ajan tuen maksamisesta mahdollisia pistotarkastuksia varten. Poikkeuksena ovat kuitenkin palkanmaksuun liittyvät kuitit, jotka pitää toimittaa käyttöselvityslomakkeen liitteenä myös alle 500 euron kerta-avustuksista. Kun kerta-avustuksella maksetaan palkkoja tai palkkioita, hakijan tulee toimittaa käyttöselvityslomakkeen yhteydessä palkanmaksuun liittyvät maksutositteet, joista näkyy, että hakija on palkanmaksun lisäksi huolehtinut työeläkemaksuista, työttömyysvakuutusmaksuista ja muista pakollisista palkanmaksun sivukuluista. Erityisesti yksityishenkilöiden ja työryhmien kohdalla palkkojen ja palkkioiden maksuun suositellaan palkka.fi -järjestelmää. Tositteiksi kelpaavat oikeaksi todistetut kuittikopiot.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

---

Käyttöselvityslomakkeen linkki löytyy kaupungin verkkosivuilta kulttuurin kerta-avustuksen sivulta osoitteesta [www.tampere.fi/kulttuurikertaavustus](http://www.tampere.fi/kulttuurikertaavustus), sekä osoitteesta: <https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/30489/lomake.html>

### **Perustelut**

Kerta-avustusten valmistelukokouksessa 17.1.2025 käsiteltiin 5 kaupunkikulttuuriyksikköön lähetettyä hakemusta, joista kaikille myönnettiin kerta-avustus. Päätökset ja perustelut ovat oheisessa liitteessä, joka on julkinen muutoksenhakuajan, eli 14 vuorokautta päätöksen julkistamisesta.

Kaupungin kulttuuriavustustoiminnan myöntämisperusteet on hyväksytty Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa 13.11.2024 (TRE:5010/12.03.00/2024). Myöntämisperusteet löytyvät osoitteesta <https://www.tampere.fi/sites/default/files/2024-11/Tampereen-kaupungin-kulttuuriavustusten-myontamisperusteet-13.11.2024.pdf> (kerta-avustukset sivu 8).

Päätösvallan peruste: 2 § Kulttuuripalvelupäällikkö päättää kulttuurin kohde- ja kehittämisavustusten myöntämisestä ja maksatuksen toimeenpanosta kaupunginhallituksen hyväksymien avustustoiminnan yleisten periaatteiden ja lautakunnan hyväksymien avustuslajikohtaisten myöntämisperusteiden mukaisesti (hallintosääntö 17 §).

Avustettavassa toiminnassa täytyy noudattaa voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä hyviä tapoja ja kaupungin eettisiä toimintaperiaatteita.

### **Tiedoksi**

Hakijat, Venla Moisala, Marianna Lehtinen, Aliisa Piirla, Irma Puttonen, Pii Karkkola, Pia Keltti, Sanna Ristaniemi, Henni Salo, Jaana Leppäkorpi, Minnakaisa Kuivalainen

Liitteet:

- 1 Päätöksen liite Kulttuurin kerta-avustukset 012025
- 2 Oikaisuvaatimusohje

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävillä 28.1.2025 [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)  
sähköpostitse 28.1.2025

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta